8

tribz mers. In medio ecclie
laudabo te. **Q**ui timetis
dñm laudate eū. unum
suum semē iacob glorificā
te eū. **T**imeat eū ome
semē isrl. qm̄ nō spireat
neḡ desp̄git depegaōem
paupis. **N**e aut̄ faci
em suam a me. et cū clama
re ad eū eruidunt me.

A pud̄ te laus m̄ mag
na. uota m̄ reddā in con
spectu timiū eū. **E**cce
paupes i saturabunt et
laudabūt dñm qui requi
erint eū. uiuent corda eo
rū. yī felin sc̄l. **R**eminiſ
cent et auerentur ad dñm
uiuūt fnes tū. **E**t ade
rabit in aspectu eius uni
uersit familię gentium.

Panditauerunt et adora
uerit om̄s p̄niques tū. et
spectu eius cadent om̄s
qm̄ deſcendit in terram.
Et aia m̄a dli uiuet et
sem̄ m̄eū ſeruer ipsi. **A**n
nuntiabit dñs genitatio
uentum et annuntiabunt
eū iustitā eius p̄plo qui
naster quē fecit dñs. **A**

Dñe in iuuenire tua lecabit
Dns regit me et nichil
michi deerrit in loco pacis
ibi me collocauit. **S**uper
aqua reſectis edeauit
me. et aiam m̄a iuit. **O**re
dixit me ſup ſemitas uil
tice; pater nom̄ ſuū. **Q**am
et ſi ambulauit in medio uil
bie mortis nō timebō mala
qm̄ tu meū es. **V**irga tua
et baculus tuus ipsa me co
dolera ſit. **P**arauit et apac
ti meo m̄lam. adulſus eos
qui bouulant me. **I**n p̄m
quasi in oleo caput mei et
alix ms mebitans qm̄ p̄g
elatus ē. **E**t midia tua fo
ſequet me. om̄ibz diebz ure
me. **E**t ut inhabite in te
mo dñi in longitudine dñi.

Dixi est terra et plenitudo
deus. orbis terrarū et
uniuersi qui habuit meo.
Qua ipse ſup maria fi
davit eū. et ſup flumina
flanuit eū. **Q**uis ascendit
in monte dñi. aut q̄s dabit
in loco ſea eius. **I**nnočes
manibz et mundo corde. qui

alii dyp eis
allii Gott die
Welt aber mit ewig
es.

non acceperit in iuano ani
ma sua, nec iurauit in do
lo primo suo. **H**oc acce
pserit boudicem a dno et
midiam a deo salutari
suo. **H**oc est genatio que
rentis eum, querentium fa
cie dei iacob. **A**ttollite
portas principes iuras
et elevamini portae etern
ales et introibit rex gl^e. **Q**uis
est iste rex gl^e? dñs
fortis et potens, dñs po
tens in pecto. **A**ttollite
portas principes iuras et
elevamini portae eternales.
et introibit rex gl^e. **Q**ui
est iste rex gl^e? dñs iuris
tu ipse es rex gl^e. **D**ñs
regit me et nichil machet de
re in loco pastus ibi me col
legerunt. **A** Deuli mei,
Hoc te dñe leuavi ani
ma mea, dñs m^s in re cōfi
do no erubet. **N**eg^r urre
deant me minores mei, et
enim unius qui sustinet te
no scindent. **Q**ontundā
tur omnes miseria agentes
supuacere. **V**ias tuas
dñe demonstra michi et se
mitas tuas doco me. **D**i
rigere me in iurato tua et do
ce me quia tu es dñs salua
tor m^s, et te sustinui tota
die. **R**eminiscere misera
tionis tuay dñe, et misericor
diaz tuay que a celo sunt.
D dicta iuuentus mee
et ignorantias meas ne me
numis. **S**ed m^s in idam
tua membra mei tu ap
ter honestat tuam dñe.
Dulcis et rectus dñe, per
hoc legem dñm delinq^e
tibus in iua. **D**irigit ma
suetos in iudicio, probat
iustas iuras suas. **V**niuse
nie dñi m^s et iuras regni
centibus testam̄tū ei et testi
monia ei. **P**roprietate nomi
nū dñe patribus pecu
meo multū est enī. **Q**uis
est homo qui timet dñm?
lege statuit ei in iua qua
legit. **A**nna ei in domi
temorabatur, et semē eius
hereditabit terra. **E**rum
mentū est dñs timor ei.
et testam̄tū ipsius ut ma
infestet illos. **O**culi mei
serup ad dñm, qm ipse eucl